台管办发〔2016〕32号
五台山风景名胜区管理委员会综合办公室
关于成立五台山风景名胜区脱贫攻坚           总指挥部的通知

各乡（镇）党委、政府，区直各单位：

为切实加强景区脱贫攻坚工作的领导，经五台山党工委、管委会同意，成立五台山风景名胜区脱贫攻坚总指挥部。其组成人员如下：

总   指   挥：范波涛

常务副总指挥：刘建坤

副 总 指  挥：赵永强   赵如战   韩秀峰   刘明国

              王文忠

成        员：孟宪平   赵志斌   刘文伟   刘文光

              孙贵堂   康建跃   边利军   马俊伟

              刘哲文   白俊秀   智伟宏   于靖忠

              董银柱   张献武   候俊山

指挥部下设办公室，办公室设在社会农村工作局，办公室主任由张献武兼任。

特此通知

              五台山风景名胜区管理委员会综合办公室

                         2016年8月1日
  五台山风景名胜区管理委员会综合办公室    2016年8月1日印发

                                                   共印32份